

## جلوهای از مهر مادرانه در زمین فوتبال

بازی تیم‌های فوتبال البرز و ذوب آهن اصفهان در چهارچوب هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال زنان با یک اتفاق زیبا و تماشایی همراه شد. در این دیدار که در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار و با تساوی ۲-۲ به پایان رسید، الهام فرهمند بازیکن ملی پوش ذوب آهن در بین دو نیمه لب خط آمد و با شیشه شیر مشغول شیر دادن به کودکش شد و کاپیتان تیم البرز هم او را در این کار همراهی کرد. الهام فرهمند همسر حسین



پایی (بازیکن سابق تیم فوتبال سپاهان) است که پیش از این هم همراه فرزندش آرینکا پایی در جام ملت‌های آسیا حضور پیدا کرده و مورد توجه رسانه‌های داخلی و خارجی قرار گرفته بود. او دیروز در صفحه شخصی‌اش نوشت: «شاید بارها به پا پس کشیدن فکر

کردم، به اینکه دیگه نمی‌تونم این فشار رو تحمل کنم. از بی‌خوابی‌ها و مسئولیت‌های مادری گرفته تا مسائل اجتماعی و اقتصادی ولی هر بار خدا به وسیله‌ای منو سرپا و امیدوار نگه می‌داره و این بار وسیله خدا شما مردمی هستین که به پای‌های لرزان من ثبات و استحکام بخشیدین و دست منو گرفتین تا زمین نخورم.»

هفته بیست و پنجم لیگ برتر از سه‌شنبه آغاز می‌شود

## ته جدولی‌ها به دنبال راه بقا

**آدرینا ورشینیگر**، هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال، سه‌شنبه با انجام ۳ مسابقه آغاز می‌شود تا این رقابت‌ها پس از اینکه به دلیل بازی‌های فولاد و سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا و نیز برگزاری جام حذفی هفته دچار وقفه شده بود، دوباره پیگیری شود. در بازی‌های سه‌شنبه، شهرخودرو در ورزشگاه نامن‌الامنه مشهد به مصاف صنعت نفت می‌رود. شاگردان داود سیدعباسی با اینکه در ۴ بازی قبلی شان شکست نخورده‌اند اما ۲ بازی است که به پیروزی نرسیده‌اند. مشهدی‌ها که با ۱۴ امتیاز در رده شانزدهم جدول قرار دارند، باید به مصاف نفتی بروند که با ۳۱ امتیاز در رده هشتم است. شاگردان علیرضا منصوریان با ۳ بازی قبلی‌شان برنده نشده‌اند و حالا باید دید تقابل این تیم با شهرخودرو چه نتیجه‌ای خواهد داشت. بازی رفت ۱-۱ به سود آبادانی‌ها به پایان رسید. از ساعت ۲۰، مس رفسنجان در ورزشگاه شهید زینلی سرچشمه پذیرای فجرسپاسی است. شاگردان محمد ربیعی مدتی است که سیر نزولی داشته‌اند. آنها که در ۵ بازی قبلی‌شان در لیگ برتر به پیروزی نرسیده‌اند، در جام حذفی هم ناکام بودند. مس که با ۳۵ امتیاز در رده پنجم قرار دارد، باید با فجری دیدار کند که با ۱۶ امتیاز در رده پانزدهم است و باید دید مجتبی سرآسیایی می‌تواند شیرازی‌ها را که ۱۹ هفته است طعم برد را نچشیده‌اند، به پیروزی برساند یا خیر. بازی رفت ۲ تیم بدون گل به پایان رسید. نفت مسجدسلیمان هم از ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه شهید بهنام محمدی این شهر، میزبان تراکتور است. نفت که حالا مدتی است محمدرضا مهاجری را به‌عنوان سرمربی روی نیمکتش دارد، در آخرین بازی‌اش در لیگ، ذوب آهن را بردتاپس از ۱۲ هفته به برد برسد. این تیم که با ۱۷ امتیاز در رده چهاردهم جدول است، باید با تراکتوری دیدار کند که بالاخره به اولین بردش با هدایت اطرغرل ساغلام دست یافت و پس از ۱۳ مسابقه طعم برد را چشید و حالا با ۲۰ امتیاز در رده سیزدهم جدول است. بازی رفت ۲-۲ به سود سرخپوشان تبریزی خاتمه یافت. گفتنی است، ۵ بازی ای‌مانده هفته بیست و پنجم، چهارشنبه برگزار می‌شود.

## گلزنی دوباره طیبی مقابل بارسلونا

تیم فوتبال بنفیکا که با قاطعیت مراحل گروهی و حذفی لیگ قهرمانان اروپا را پشت سر گذاشت و به مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها رسید، جمعه شب در شهر لیونگنی و در حالی که حسین طیبی را در ترکیبش داشت به مصاف بارسلونا قهرمان لیگ فوتبال اسپانیا رفت. بنفیکا در ثانیه‌های ابتدایی صاحب‌یک ضربه پنالتی شد و طیبی که پنالتی‌زن اول تیمش است، توپ را وارد دروازه حریف کرد تا مانند ۳ سال قبل که مقابل بارسلونا درخشید و گل زد، این بار با وجود سرماخوردگی دروازه حریف مطرح اسپانیایی را باز کند. در ادامه بنفیکا ۲ گل دیگر زد اما در نیمه دوم بارسلونا کار را به تساوی کشاند و با زدن گل چهارم پیش افتاد. در ادامه بنفیکا بازی را مساوی کرد ولی بارسلونا توانست در فاصله ۱۷ ثانیه مانده تا پایان مسابقه گل پنجم را بزند و ۴-۵ به برتری برسد. با این نتیجه یاران طیبی به دیدار رده‌بندی رفتند و حریف آستیرس ویلتوو، قهرمان لیگ یک فرانسه شدند و بارسانیز در دیدار فینال حریف اسپورتینگ لیسبون دیگر تیم پرتغالی شد.

پنجره پرسپولیس از سه‌شنبه بسته می‌شود

**مذاکره مثبت ترابی و سرلک با سرخ‌ها**

باشگاه پرسپولیس هفته گذشته برای پرداخت مطالبات آنتونی استوکس، دست به دامن AFC شد و با ارسال نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کرد تا مطالبات ۸۶ هزار دلاری این بازیکن ایرلندی از محل درآمد‌های سرخپوشان در AFC پرداخت شود، اما تاکنون کنفدراسیون فوتبال آسیا پاسخی به نامه پرسپولیس نداده است. این در حالی است که فرصت سرخپوشان برای پرداخت مطالبات استوکس فردا (۱۲ اردیبهشت‌ماه) به پایان می‌رسد و پس از آن وکیل این بازیکن باید در نامه‌ای به فیفا عدم وصول مطالبات او را اعلام کند. به گزارش تسنیم، طبق حکم ارسانی فیفا به باشگاه پرسپولس، پنجره نقل‌وانتقالاتی سرخپوشان نیز پس از پایان روز ۱۲ اردیبهشت‌ماه به طور موقت تا زمان پرداخت مطالبات کامل این بازیکن بسته خواهد شد. گفتنی است در خصوص وضعیت بازیکنان ملی پوش پرسپولیس مهدی ترابی به ورزش سه گفت: «مذاکرات خوبی با باشگاه و آقای درویش و همچنین دیگر مدیران داشته‌ام. همه چیز خوب پیش می‌رود و طی دو سه روز آینده احتمالاً خبر خوبی خواهد رسید.» همچنین میلاد سرلک هم که دیروز با حضور در باشگاه پرسپولیس با رضا درویش مدیرعامل این باشگاه برای تمدید قرارداد مذاکره کرد، به تسنیم گفت: «در مورد کلیات صحبت‌هایی را انجام دادیم و روند مذاکرات هم مثبت بود، در مورد جزئیات هم صحبت خواهیم کرد تا در نهایت به توافق برسیم.»

## گفت وگویی «ایران» با پیشکسوت فوتبال پس از حضور در ضیافت افطاری آیت‌الله رئیسی

# روشن: رئیس جمهور عاشق تیم ملی است

صحبت از برگزاری بازی با برزیل و آرژانتین خنده‌دار است / فدراسیون فوتبال توان جمع کردن مشکلات را ندارد



**محمدمحمدی سدهی** / جمعه شب جمعی از اهالی ورزش و تعدادی از رؤسای فدراسیون‌های ورزشی به دیدار سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور رفتند و در ضیافت افطاری وی شرکت کردند. در این مراسم اهالی رشته‌های مختلف درخواست‌های مختلفی از رئیس جمهور داشتند و ابراهیم رئیسی هم با دقت به این درخواست‌ها گوش داد و حمید سجادی وزیر ورزش را مأمور کرد درخواست‌ها را عملی کند تا حوزه افتخار آفرین ورزش بتواند با شرایط بهتری به فعالیت‌های خود ادامه دهد.

حسن روشن ستاره سال‌های دور تیم ملی و استقلال که در مراسم افطاری رئیس جمهور حضور داشت، در این خصوص به خبرنگار «ایران» گفت: «مراسم جالبی بود و رئیس جمهور در این مراسم یک نشست خودمانی برای ورزشی‌ها در نظر گرفت و در خصوص حمایت‌های دولت از تمامی رشته‌های ورزشی صحبت کرد. یکی از نکاتی که به آن اشاره شد عدم دخالت دولت در امور فدراسیون‌ها بود. موضوع حساسی که چند وقت است فدراسیون‌های ورزشی با آن روبه‌رو هستند و ضررهایی از این حیث دیده‌اند.» او صحبت‌هایش را این گونه ادامه داد: «فیفا و AFC به دنبال دخالت دولت‌ها در ورزش هستند و این موضوعات را به خوبی رصد می‌کنند. البته وزیر ورزش هم کاملاً نسبت به این موضوع آگاه است. باید پذیریم فیفا و AFC دنبال جرقه هستند تا ثابت دخالت دولت در ورزش، تصمیمی

موضوع داشتند و این مشکل در حال برطرف شدن است. موضوع استخدام صحبت دیروز و امروز ورزشکاران مان نیست و سال‌هاست که ورزشکاران‌مان با این مشکل دست به گریبان هستند. در این جلسه صحبت‌های خوب و خودمانی گفته شد و پیراهن‌های تیم ملی، استقلال و پرسپولیس به صورت نامدین به رئیس جمهور اهدا شد.» فیفا و AFC روی این موضوع حساس سوالی مبنی بر اینکه رئیس جمهور چقدر به فوتبال علاقه دارد؟ پاسخ این پیشکسوت فوتبال در خصوص سوالی مبنی بر اینکه رئیس جمهور رئیس جمهور محترم اعلام کرد که این موضوع در حال بررسی است. وقتی یکی از ورزشکاران محجبه ما می‌آید و در این مراسم صحبت می‌کند، چه اشکالی دارد که امثال اینها در ورزشگاه

## استیلی: نگرانی در مورد کیفیت آماده‌سازی تیم ملی منطقی است

بعد از قطعی شدن برنامه‌ها در مورد جزئیات اردوهای آتی تیم ملی خصوصاً اردوی خرداد اطلاع‌رسانی لازم انجام می‌شود.» او افزود: «البته باید به این موضوع هم اشاره کنیم که پر بودن تقویم کشورهای اروپایی و برخی عوامل و دلایل دیگر همچنین فشردگی برنامه بازی‌های بعضی دیگر از کشورها کار ما را بسیار سخت کرده و نگرانی در مورد کیفیت آماده‌سازی تیم ملی شامل برگزاری اردوهای مناسب و داشتن دیدارهای دوستانه، بجا و منطقی است اما انتهای زدن بر مبنای بعضی گمانه‌زنی‌ها کمکی به تیم ملی نمی‌کند و بیشتر باعث می‌شود فوتبال دوستان و مردم در این خصوص دچار نگرانی شوند.»

با اسپانیا و پرتغال هم مکاتباتی انجام شده است

## اصولی: آرژانتین برای بازی دوستانه اعلام آمادگی کرد

سخنگوی فدراسیون فوتبال درباره بازی‌های دوستانه تیم ملی گفت: «مذاکره‌ای با آرژانتین انجام شده و آنها اعلام آمادگی کردند. ما هم به صورت مکتوب مکاتبه کردیم و پیشنهاد دادیم تا این دیدار برگزار شود. این مکاتبه با فدراسیون آرژانتین انجام شده و منتظر پاسخ هستیم. بحث بعدی زمان برگزاری این رویداد است که پس از انجام تفاهم اولیه، روی آن به جمع‌بندی نهایی خواهیم رسید، البته با اسپانیا و پرتغال هم مکاتباتی انجام شده اما هنوز به مرحله مذاکرات کتبی ختم نشده است.» احسان اصولی در مورد کمک‌های صورت گرفته به فدراسیون فوتبال هم یادآور شد: «مجلس شورای اسلامی و کمیسیون فرهنگی ردیفی در برای فدراسیون فوتبال گذاشته است، دولت هم تا الان در کنار فدراسیون فوتبال بوده و حمایت‌های لازم را داشته است، البته فراخوانی در سایت فدراسیون منتشر کردیم باهدف شناسایی شریک تجاری فدراسیون

## سراجی جلسات هیأت رئیسه فوتبال را تحریم کرد

هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال با اقدام پنهانی اعلام داشت که دبیرکل فدراسیون فوتبال از رسمیت افتاده است اما این تنها حاشیه فدراسیون نبوده و اتفاقات معنا‌دار اخیر باعث شده مهرداد سراجی، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال با انتقاد از شرایط فعلی اعلام کند تا پایان اقدامات خودسرانه در جلسات هیأت رئیسه شرکت نخواهد کرد. سراجی با انتشار

## بازتاب



**اهدای پیراهن شماره ۸ به رئیس جمهور**

در این برنامه که محمدرضا احمدی اجرای آن را برعهده داشت، میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال، شماره ۸ را به نیت امام رضا(ع) به رئیس جمهور اعطا کرد. جابر صادق زاده نیز که رکورددار کسب بازوبند پهلوانی است، شال و مدال پهلوانی را به رئیس جمهور تقدیم کرد. ضمن اینکه پیراهن‌های پرسپولیس و استقلال نیز به رئیس جمهور اهدا شد.

بین‌المللی مشکل همه فدراسیون‌های ورزشی است و امیدواریم در این خصوص تدبیری اندیشیده شود تا امکان اعزام تیم‌ها و کاهش هزینه‌ها فراهم شود. مباحث مالی به نوعی یکی از مشکلات همه فدراسیون‌ها، ورزشکاران و قهرمانان است اما با حمایت دولت محترم امیدوار به حل این مشکل برای ورزش کشور هستیم.»

**تشریح وضعیت تیم ملی برای رئیسی**

رئیس جمهور پس از قرار گرفتن در جریان آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال به سرپرست فدراسیون فوتبال قول داد برای آماده‌سازی این تیم و حضور در جام جهانی حمایت ویژه‌ای از این فدراسیون داشته باشد. در ضیافت افطاری که جمعه شب بین اهالی ورزش و رئیس جمهور برگزار شد، میرشاد ماجدی فرصت پیدا کرد دقایقی با آیت‌الله رئیسی پیرامون آخرین وضعیت تیم ملی برای حضور در جام جهانی صحبت کند و از ایشان خواست در راه آماده‌سازی تیم ملی به فدراسیون کمک کنند. در این گفت‌وگوی خصوصی و حضور رئیس جمهور به سرپرست فدراسیون فوتبال قول داد کمک‌های ویژه‌ای به این فدراسیون دهد و حمایت‌های لازم را داشته است، البته فراخوانی در سایت فدراسیون منتشر کردیم باهدف شناسایی شریک تجاری فدراسیون

تتشکیل می‌دادند. محمد بنا از وضعیت تیم ملی فرنگی صحبت کرد و گفت قبل از هر اعزام همه از تیم ملی کشتی فرنگی توقع کسب مدال‌های رنگارنگ را دارند. در صورتی که کمترین توجه به همین بچه‌های فرنگی شده است. الهه منصوریان از پاداش مدال آوران گفت که قرار بود سکه طلا بدهند ولی چون سکه گران شده و ۱۲ میلیون تومان رسیده، تعداد سکه پاداش را ضرب در ۲ میلیون کردند! ذبیح‌الله پورشیب از مشکلات کاراته و پروداخت پاداش‌ها و بیمه گفت و حسن بزدانی و بهروز عطایی با اینکه فرصت صحبت داشتند، نوبت خود را در اختیار گذاشتند.

**ماجدی: نگاه تیزبین رئیس جمهور در روند آماده‌سازی تیم ملی تأثیرگذار است**

میرشاد ماجدی در مراسم دیدار با رئیس جمهور گفت: تیم ملی فوتبال برای همه مردم ایران اهمیت خاصی دارد. در جام جهانی همه ما مسئولیت سختی در پیش خواهیم داشت. قرعه‌کشی شرایط خاصی را در این گروه ایجاد کرده که کار ما را در بعد فرهنگی و مسئولیت‌های اجتماعی هم بیشتر می‌کند. نگاه ویژه، تیزبین و مدیرانه رئیس جمهور می‌تواند در روند آماده‌سازی تیم ملی در سال جام جهانی تأثیرگذار باشد و به فدراسیون فوتبال کمک کند. بالا رفتن هزینه سفرهای